



□



□

Č. j.:  
**MHMP 2331048/2019**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 1940070/2019**

Vyřizuje/tel.:  
Mgr. Petra Vymětalová  
**236 002 059**  
Počet listů/příloh: 2/2  
Datum:  
**20.11.2019**

## Oznámení o vyřízení části žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.



Magistrát hlavního města Prahy (dále také „povinný subjekt“) obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o „*přehled zápisů jak v kartě řidiče, tak v příslušném registru od 1. 1. 2008 do současnosti s přesnými daty provedení jednotlivých zápisů, sdělení proč nebyla sankcionována skutečnost, že jsem údajně neodevzdal řidičský průkaz včetně věcného odůvodnění, sdělení o prominutí části trestu zákazu řízení a navrácení řidičského oprávnění.*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Tímto Vám oznamuji, že Vaše **žádost o poskytnutí informace** byla v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 16a odst. 5 zákona (na základě podané stížnosti), **vyřizena** a povinný subjekt Vám zasílá tuto informaci:

V příloze Vám zasílám výpis s uvedením data a času, kdy byly provedeny jednotlivé změny v kartě řidiče.

K části žádosti, kdy žádáte o sdělení, proč jste nebyl sankcionován za neodevzdání řidičského průkazu, Vám sděluji, že k projednání přestupku dle ust. § 46 odst. 1 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích (platného do 30. 5. 2017) byla v roce 2008 věcně a místně příslušná Městská část Prahy 1, nikoli zdejší odbor.

K poslední části žádosti o informaci Vám sděluji, že řídičské oprávnění a prominutí části sankce spočívající v zákazu řízení motorových vozidel je řízení na žádost, což znamená, že účastník řízení musí podat písemnou žádost, nejedná se o řízení z úřední povinnosti.

Vyhledání a poskytnutí informace si nevyžádalo žádné náklady

**Mgr. Milan Hlubka, MBA**

ředitel odboru dopravněsprávních činností

**Přílohy:**

1. Příloha 1
2. Příloha 2